成都市建筑材料行业协会文件

成材协[2018]15号

             成都市建筑材料行业协会

关于《预制混凝土管廊（箱涵）生产企业质量管理规程》
地方标准征求意见的通知

各有关单位：

为推动成都市建筑工业化加快发展，建立和健全建筑部品标准体系，扭转目前大多数建筑部品处于定制方式，不能发挥工业化大规模、流水线、标准化制造优势的现状，从根本上解决建材部品工厂制造成本高于现场浇筑的尴尬局面，受市经信委委托，我会在调研的基础上，结合成都市建材部品制造业的实际情况，整合专家学者和企业技术人员意见，筛选了目前企业急需而国家、行业、四川省又暂无标准的《预制混凝土箱涵（管廊）生产企业质量管理规程》、《预制钢筋混凝土叠合板》、《预制钢筋混凝土楼梯》三项成都市地方标准编。目前该三项标准已经成都市质监局《关于下达2017年度成都市地方标准制（修）订项目计划的通知》（成质监标[2017]16号文）批准立项。协会组织专家组对已编制完成地方标准《预制混凝土箱涵（管廊）生产企业质量管理规程》（征求意见稿），现将该地方标准公告征求意见，请相关单位审阅，将相关意见反馈给我们，以表谢意（意见反馈表附后）。
                                  成都市建筑材料行业协会

                                      2018年6月28日

附“意见反馈表

《预制混凝土箱涵（管廊）生产企业质量管理规程》
（征求意见稿）意见反馈表

	序号
	条款号
	原内容
	建议修改的内容
	备注

反馈单位名称：            联系人;      电话：  日期;